

PORTARIA Nº 087, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024.

CONSTITUI E NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE ESTUDO PARA REVISÃO DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA/ES

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

CONSIDERANDO, o Memorando do Gabinete da Presidência nº 274, de 16 de outubro de 2024.

RESOLVE:

- **Art. 1º- DESIGNAR**, a Comissão Especial de Estudo para Revisão do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, composta pelos seguintes membros:
 - I. JOAQUIM JOSE BONO DA SILVA matrícula nº 027, Coordenador;
 - II. FASLEY TEIXEIRA DE SIQUEIRA E SILVA matrícula nº 174, Secretária;
 - III. JOÃO AUGUSTO DALCIN matrícula nº 441, Membro;
 - IV. ANTONIO MAURICIO MOLINÁRIO matrícula nº 435, Membro;
 - V. DANIELA GARCIA DE OLIVEIRA matrícula nº 432, Membro;
 - VI. CRISTINA MATIELO matrícula nº 431, Membro;
 - VII. JOE FÁBIO MARIANO matrícula nº 028, Membro.

Paragrafo Único A Comissão instituída por esta Portaria terá o prazo de 30 (trinta) dias, a contar da data de sua publicação, e prorrogável por igual período, para conclusão dos trabalhos, mediante relatório e minuta do regimento interno atualizado.

- **Art. 2º-** A Comissão terá direito a 10 (dez) Valores de Referências de São Gabriel da Palha VRSGP nos meses trabalhados.
- **Art. 3º-** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.
 - **Art. 4º-** Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 17 de outubro de 2024.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO Presidente

LEONARDO GEIK

1º Secretário



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310031003600320033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Leonardo Luiz Valbusa Bragato em 17/10/2024 16:39 Checksum: DCBEE34D72265D192BFD1D132F66D0B9F9C817869B2C8B694AEE5D19846E93CF

Assinado eletronicamente por **Leonardo Geik** em **17/10/2024 16:52**Checksum: **CC2642C6B81F73CF5F326CE4598B1C4A463F5AF54C0A7E5925FDA038390B01E3**

